
ZARZĄDZENIE NR 0050.213.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 12 160 246,00 1 413 503,00 0,00 13 573 749,00
C Dotacje celowe 321 322,00 81 873,00 0,00 403 195,00
     852 Pomoc społeczna 315 222,00 62 063,00 0,00 377 285,00
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 070,00 9 000,00 0,00 55 070,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

46 070,00 9 000,00 0,00 55 070,00

          85216 Zasiłki stałe 124 190,00 38 670,00 0,00 162 860,00
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
124 190,00 38 670,00 0,00 162 860,00

          85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 962,00 14 393,00 0,00 159 355,00
               2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
144 962,00 14 393,00 0,00 159 355,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00 1 000,00 0,00 7 100,00
          85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 100,00 1 000,00 0,00 7 100,00
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
6 100,00 1 000,00 0,00 7 100,00

     855 Rodzina 0,00 18 810,00 0,00 18 810,00
          85504 Wspieranie rodziny 0,00 18 810,00 0,00 18 810,00
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 18 810,00 0,00 18 810,00

Z Zlecone 11 838 924,00 1 331 630,00 0,00 13 170 554,00
     855 Rodzina 11 838 924,00 1 331 630,00 0,00 13 170 554,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 8 884 800,00 1 050 000,00 0,00 9 934 800,00
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

8 884 800,00 1 050 000,00 0,00 9 934 800,00

          85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00 281 630,00 0,00 3 235 754,00

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 954 124,00 281 630,00 0,00 3 235 754,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 478 222,84 44 275,63 40 275,63 482 222,84
P Porozumienie 800,00 800,00 800,00 800,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 800,00 800,00 800,00
          75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 800,00 800,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 0,00 800,00
               4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00 0,00
W Własne 473 574,37 42 811,82 38 811,82 477 574,37
     700 Gospodarka mieszkaniowa 303 194,37 16 706,82 16 706,82 303 194,37

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 194,37 16 706,82 16 706,82 303 194,37

               4270 Zakup usług remontowych 115 294,37 1 500,00 0,00 116 794,37

                    01 Remont budynków 115 294,37 1 500,00 0,00 116 794,37

               4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 1 206,82 1 206,82 32 000,00

                    05 Pozostałe usługi 10 000,00 0,00 293,00 9 707,00

                    10 Przeglądy 20 000,00 1 206,82 0,00 21 206,82
                    12 GKM - pozostałe usługi 2 000,00 0,00 913,82 1 086,18
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00

               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 14 000,00 0,00 59 000,00
                    01 odpady komunalne 45 000,00 14 000,00 0,00 59 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 9 000,00 41 000,00
                    01 Modernizacja instalacji c.o. w  budynku gminnym przy ul.Głównej 25 w

Kozakowicach Dolnych
50 000,00 0,00 9 000,00 41 000,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 400,00 0,00 5 000,00 52 400,00
                    01 Zakup gruntów 57 400,00 0,00 5 000,00 52 400,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 080,00 2 105,00 2 105,00 32 080,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 32 080,00 2 105,00 2 105,00 32 080,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 080,00 2 105,00 0,00 26 185,00
                    02 Zakup sprzetu 24 080,00 2 105,00 0,00 26 185,00
               4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 2 105,00 5 895,00
                    01 Ubezpieczenia strażaków 8 000,00 0,00 2 105,00 5 895,00
     855 Rodzina 17 000,00 4 000,00 0,00 21 000,00

Podpisany Strona 1



          85501 Świadczenie wychowawcze 17 000,00 4 000,00 0,00 21 000,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 000,00 4 000,00 0,00 21 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 300,00 20 000,00 20 000,00 121 300,00
          90002 Gospodarka odpadami 18 000,00 0,00 15 000,00 3 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 15 000,00 3 000,00
                    03 Kampania informacyjno-edukacyjna dot. gospodarki odpadami komunalnymi 18 000,00 0,00 15 000,00 3 000,00
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00
                    01 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Goleszów 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00
          90095 Pozostała działalność 53 300,00 0,00 5 000,00 48 300,00
               4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00 0,00 5 000,00 48 300,00
                    05 DR Wywóz śmieci - kosze uliczne 53 300,00 0,00 5 000,00 48 300,00
Z Zlecone 3 848,47 663,81 663,81 3 848,47
     010 Rolnictwo i łowiectwo 3 848,47 663,81 663,81 3 848,47
          01095 Pozostała działalność 3 848,47 663,81 663,81 3 848,47
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 500,00 2 000,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443,80 0,00 100,00 343,80
               4120 Składki na Fundusz Pracy 112,81 0,00 63,81 49,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 791,86 663,81 0,00 1 455,67

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 559 417,87 1 431 251,27 21 748,27 14 968 920,87
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 559 417,87 1 431 251,27 21 748,27 14 968 920,87
     C Dotacje celowe 297 252,00 81 873,00 0,00 379 125,00
          852 Pomoc Społeczna 291 152,00 62 063,00 0,00 353 215,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 070,00 9 000,00 0,00 55 070,00
                    3110 Świadczenia społeczne 46 070,00 9 000,00 0,00 55 070,00
               85216 Zasiłki stałe 124 190,00 38 670,00 0,00 162 860,00
                    3110 Świadczenia społeczne 124 190,00 38 670,00 0,00 162 860,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 892,00 14 393,00 0,00 135 285,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 892,00 14 393,00 0,00 135 285,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00 1 000,00 0,00 7 100,00
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 100,00 1 000,00 0,00 7 100,00
                    3240 Stypendia dla uczniów 6 100,00 1 000,00 0,00 7 100,00
          855 Rodzina 0,00 18 810,00 0,00 18 810,00
               85504 Wspieranie rodziny 0,00 18 810,00 0,00 18 810,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 718,00 0,00 15 718,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 707,00 0,00 2 707,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 385,00 0,00 385,00
     W Własne 1 694 626,87 17 748,27 21 748,27 1 690 626,87
          852 Pomoc Społeczna 1 627 626,97 17 604,87 17 604,87 1 627 626,97
               85202 Domy Pomocy Społecznej 792 610,00 0,00 12 000,00 780 610,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego
792 610,00 0,00 12 000,00 780 610,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 97 900,00 12 000,00 0,00 109 900,00
                    3110 Świadczenia społeczne 97 900,00 12 000,00 0,00 109 900,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 248,97 5 565,58 5 565,58 639 248,97
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 341,53 0,00 165,58 571 175,95
                    4260 Zakup energii 16 800,00 0,00 5 400,00 11 400,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 458,97 4 140,00 0,00 30 598,97
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 648,47 165,58 0,00 18 814,05
                    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup serwera GOPS 6 000,00 1 260,00 0,00 7 260,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 868,00 39,29 39,29 97 868,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 102,07 0,00 39,29 95 062,78
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 765,93 39,29 0,00 2 805,22
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 38,64 38,64 1 500,00

Podpisany Strona 1



               85395 Pozostała działalność 1 500,00 38,64 38,64 1 500,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 38,64 961,36
                    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 38,64 0,00 538,64
          855 Rodzina 65 499,90 104,76 4 104,76 61 499,90
               85501 Świadczenie wychowawcze 400,00 34,92 34,92 400,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 34,92 0,00 134,92
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 34,92 265,08
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
13 517,90 52,38 52,38 13 517,90

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 830,00 0,00 52,38 9 777,62
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 687,90 52,38 0,00 3 740,28
               85504 Wspieranie rodziny 51 582,00 17,46 4 017,46 47 582,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 277,00 0,00 4 000,00 43 277,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 075,70 0,00 17,46 3 058,24
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 0,00 1 246,76
     Z Zlecone 11 567 539,00 1 331 630,00 0,00 12 899 169,00
          855 Rodzina 11 567 539,00 1 331 630,00 0,00 12 899 169,00
               85501 Świadczenie wychowawcze 8 756 132,00 1 050 000,00 0,00 9 806 132,00
                    3110 Świadczenia społeczne 8 756 132,00 1 050 000,00 0,00 9 806 132,00
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 811 407,00 281 630,00 0,00 3 093 037,00

                    3110 Świadczenia społeczne 2 752 521,00 275 978,00 0,00 3 028 499,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 886,00 5 652,00 0,00 64 538,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 130 237,00 6 648,00 6 648,00 130 237,00
002 Centrum Usług Wspólnych 130 237,00 6 648,00 6 648,00 130 237,00
     W Własne 130 237,00 6 648,00 6 648,00 130 237,00
          750 Administracja publiczna 130 237,00 6 648,00 6 648,00 130 237,00
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130 237,00 6 648,00 6 648,00 130 237,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 0,00 2 041,00 31 959,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 192,00 0,00 2 000,00 11 192,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 400,00 0,00 10 400,00
                    4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 417,00 3 357,00 0,00 33 774,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 53,00 247,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 416,00 984,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 228,00 391,00 0,00 14 619,00
                    4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 0,00 138,00 1 062,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 2 500,00 0,00 11 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 898 158,00 34 500,00 34 500,00 898 158,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 898 158,00 34 500,00 34 500,00 898 158,00

     W Własne 898 158,00 34 500,00 34 500,00 898 158,00
          801 Oświata i wychowanie 898 158,00 34 500,00 34 500,00 898 158,00

               80101 Szkoły podstawowe 890 117,00 34 235,00 34 023,00 890 329,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 35 023,00 0,00 34 023,00 1 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 006,00 30 598,00 0,00 713 604,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 670,00 3 425,00 0,00 134 095,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 418,00 212,00 0,00 41 630,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 265,00 0,00 265,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 265,00 0,00 265,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

8 041,00 0,00 477,00 7 564,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 041,00 0,00 477,00 7 564,00

.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 87 460,00 983,00 550,00 87 893,00
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 87 460,00 983,00 550,00 87 893,00
     W Własne 87 460,00 983,00 550,00 87 893,00
          801 Oświata i wychowanie 87 460,00 983,00 550,00 87 893,00
               80101 Szkoły podstawowe 67 018,00 930,00 0,00 67 948,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 018,00 930,00 0,00 67 948,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 785,00 0,00 348,00 7 437,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 785,00 0,00 348,00 7 437,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 688,00 53,00 0,00 3 741,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 53,00 0,00 3 741,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

8 969,00 0,00 202,00 8 767,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 969,00 0,00 202,00 8 767,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 138 912,10 8 811,00 7 619,00 140 104,10
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 138 912,10 8 811,00 7 619,00 140 104,10

     W Własne 138 912,10 8 811,00 7 619,00 140 104,10
          801 Oświata i wychowanie 135 593,10 8 313,00 7 619,00 136 287,10
               80101 Szkoły podstawowe 82 419,00 3 513,00 2 000,00 83 932,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 000,00 0,00 21 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00 2 000,00 10 500,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 919,00 1 513,00 0,00 52 432,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 445,00 1 530,00 1 610,00 31 365,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 530,00 0,00 11 530,00
                    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 1 450,00 1 050,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 785,00 0,00 80,00 18 705,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160,00 0,00 80,00 80,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 677,10 3 200,00 3 200,00 7 677,10
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 3 200,00 1 600,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 877,10 3 200,00 0,00 6 077,10
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 918,00 70,00 0,00 4 988,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 70,00 0,00 4 988,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

240,00 0,00 75,00 165,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240,00 0,00 75,00 165,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 894,00 0,00 734,00 8 160,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 894,00 0,00 734,00 8 160,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 319,00 498,00 0,00 3 817,00
               85401 Świetlice szkolne 3 319,00 498,00 0,00 3 817,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 142 633,00 617,00 4 312,00 138 938,00
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 142 633,00 617,00 4 312,00 138 938,00
     W Własne 142 633,00 617,00 4 312,00 138 938,00
          801 Oświata i wychowanie 133 664,00 617,00 3 814,00 130 467,00
               80101 Szkoły podstawowe 110 593,00 300,00 2 551,00 108 342,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 300,00 0,00 300,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 593,00 0,00 2 551,00 108 042,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 319,00 0,00 217,00 3 102,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 319,00 0,00 217,00 3 102,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 376,00 317,00 0,00 7 693,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 376,00 317,00 0,00 7 693,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 376,00 0,00 1 046,00 11 330,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 376,00 0,00 1 046,00 11 330,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 969,00 0,00 498,00 8 471,00
               85401 Świetlice szkolne 8 969,00 0,00 498,00 8 471,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 969,00 0,00 498,00 8 471,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.213.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 1 423 037,56 122 631,56 120 561,56 1 425 107,56
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 423 037,56 122 631,56 120 561,56 1 425 107,56
     W Własne 1 423 037,56 122 631,56 120 561,56 1 425 107,56
          801 Oświata i wychowanie 1 423 037,56 122 631,56 120 561,56 1 425 107,56
               80101 Szkoły podstawowe 118 861,56 0,00 118 861,56 0,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 861,56 0,00 118 861,56 0,00
               80104 Przedszkola 1 272 896,00 121 542,56 1 700,00 1 392 738,56
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 406,00 118 861,56 0,00 1 251 267,56
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 490,00 1 700,00 0,00 8 190,00
                    4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 0,00 1 700,00 42 300,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 981,00 0,00 90 981,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 936,00 735,00 0,00 15 671,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 936,00 735,00 0,00 15 671,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

16 344,00 354,00 0,00 16 698,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 344,00 354,00 0,00 16 698,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




